DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA: REPRESENTAÇÕES DOCENTES VIVENCIANDO AS EXPERIÊNCIAS
METODOLÓGICAS NO ENSINO MÉDIO de autoria de LUÍS AURICLELSON ANTAS
MIGUEL, OTACIANA FERNANDES DE SANTANA, JOÃO LUCAS NUNES BEZERRA,
JOYCE DE OLIVEIRA BORGES, foi publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional de
Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25887

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25887